
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 COSTA NEVES INTERNACIONAL LTDA  081 48.797.563/0001-89 525.000,00 10.860,00 Sim

2 CAIO VINICIUS BARCELOS - ME  119 12.186.002/0001-04 18.000,00 10.890,00 0,28 Sim

3 EDUARDO PERINI JUNIOR M.E  039 21.542.574/0001-61 15.000,00 11.000,00 1,01 Sim

4 AGENDA BRASIL EVENTOS LTDA.  002 05.169.015/0001-00 21.750,00 11.970,00 8,82 Sim

5 CM EVENTOS E LOCACOES LTDA  113 22.675.452/0001-06 18.000,00 14.500,00 21,14 Sim

6 LUIZ CARLOS MENON  131 11.567.863/0001-61 90.000,00 50.000,00 244,83 Sim

7 ANTONIO CARLOS BATISTA 
05917575673

 035 28.172.196/0001-10 120.000,00 120.000,00 140,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 05/04/2024 16:31:50
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: SERV
Descrição: DIVERSOS – ARTISTA SOLO (DJ) - CONFORME ESPECIFICADOS EM EDITAL
Quantidade: 15 Valor Unit.: 724,00 Valor Total: 10.860,00

Marca: PROPRIA Modelo: SERV

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 COSTA NEVES INTERNACIONAL LTDA  127 48.797.563/0001-89 525.000,00 15.889,80 Sim

2 CAIO VINICIUS BARCELOS - ME  102 12.186.002/0001-04 19.500,00 15.900,00 0,06 Sim

3 EDUARDO PERINI JUNIOR M.E  023 21.542.574/0001-61 18.000,00 16.500,00 3,77 Sim

4 AGENDA BRASIL EVENTOS LTDA.  082 05.169.015/0001-00 25.500,00 17.460,00 5,82 Sim

5 LUIZ CARLOS MENON  051 11.567.863/0001-61 90.000,00 59.999,00 243,64 Sim

6 CM EVENTOS E LOCACOES LTDA  107 22.675.452/0001-06 60.000,00 60.000,00 0,00 Sim

7 ANTONIO CARLOS BATISTA 
05917575673

 068 28.172.196/0001-10 150.000,00 150.000,00 150,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 05/04/2024 16:31:50
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: SERV
Descrição: DIVERSOS – ARTISTA SOLO (DJ) - CONFORME ESPECIFICADOS EM EDITAL
Quantidade: 15 Valor Unit.: 1.059,32 Valor Total: 15.889,80

Marca: PROPRIA Modelo: SERV
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 COSTA NEVES INTERNACIONAL LTDA  102 48.797.563/0001-89 1.050.000,00 74.898,75 Sim

2 CAIO VINICIUS BARCELOS - ME  084 12.186.002/0001-04 106.500,00 74.900,00 0,00 Sim

3 AGENDA BRASIL EVENTOS LTDA.  091 05.169.015/0001-00 109.500,00 74.940,00 0,05 Sim

4 CM EVENTOS E LOCACOES LTDA  071 22.675.452/0001-06 75.000,00 75.000,00 0,08 Sim

5 EDUARDO PERINI JUNIOR M.E  059 21.542.574/0001-61 105.000,00 105.000,00 40,00 Sim

6 LUIZ CARLOS MENON  101 11.567.863/0001-61 270.000,00 149.000,00 41,90 Sim

7 ANTONIO CARLOS BATISTA 
05917575673

 003 28.172.196/0001-10 150.000,00 150.000,00 0,67 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 05/04/2024 16:31:50
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: SERV
Descrição: DIVERSOS – BANDAS FLASH BACK NACIONAL E INTERNACIONAL - CONFORME ESPECIFICADOS EM EDITAL
Quantidade: 15 Valor Unit.: 4.993,25 Valor Total: 74.898,75

Marca: PROPRIA Modelo: SERV

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 COSTA NEVES INTERNACIONAL LTDA  091 48.797.563/0001-89 500.000,00 34.920,00 Sim

2 AGENDA BRASIL EVENTOS LTDA.  042 05.169.015/0001-00 38.000,00 34.940,00 0,06 Sim

3 CAIO VINICIUS BARCELOS - ME  045 12.186.002/0001-04 37.000,00 34.950,00 0,03 Sim

4 EDUARDO PERINI JUNIOR M.E  077 21.542.574/0001-61 35.000,00 35.000,00 0,14 Sim

5 CM EVENTOS E LOCACOES LTDA  122 22.675.452/0001-06 50.000,00 50.000,00 42,86 Sim

6 ANTONIO CARLOS BATISTA 
05917575673

 055 28.172.196/0001-10 90.000,00 90.000,00 80,00 Sim

7 LUIZ CARLOS MENON  051 11.567.863/0001-61 280.000,00 100.000,00 11,11 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 05/04/2024 16:31:50
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: SERV
Descrição: DIVERSOS – BANDAS POP ROCK NACIONAL E INTERNACIONAL - CONFORME ESPECIFICADOS EM EDITAL
Quantidade: 10 Valor Unit.: 3.492,00 Valor Total: 34.920,00

Marca: PROPRIA Modelo: SERV
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 EDUARDO PERINI JUNIOR M.E  144 21.542.574/0001-61 35.000,00 34.000,00 Sim

2 AGENDA BRASIL EVENTOS LTDA.  043 05.169.015/0001-00 38.000,00 34.250,00 0,74 Sim

3 CAIO VINICIUS BARCELOS - ME  004 12.186.002/0001-04 36.500,00 34.300,00 0,15 Sim

4 CM EVENTOS E LOCACOES LTDA  058 22.675.452/0001-06 50.000,00 50.000,00 45,77 Sim

5 ANTONIO CARLOS BATISTA 
05917575673

 044 28.172.196/0001-10 90.000,00 90.000,00 80,00 Sim

6 LUIZ CARLOS MENON  011 11.567.863/0001-61 280.000,00 100.000,00 11,11 Sim

7 COSTA NEVES INTERNACIONAL LTDA  042 48.797.563/0001-89 500.000,00 500.000,00 400,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 05/04/2024 16:31:50
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: SERV
Descrição: DIVERSOS – BANDAS NO ESTILO MPB - CONFORME ESPECIFICADOS EM EDITAL
Quantidade: 10 Valor Unit.: 3.400,00 Valor Total: 34.000,00

Marca: a propria Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 COSTA NEVES INTERNACIONAL LTDA  052 48.797.563/0001-89 350.000,00 22.899,94 Sim

2 EDUARDO PERINI JUNIOR M.E  098 21.542.574/0001-61 26.600,00 23.000,00 0,44 Sim

3 CAIO VINICIUS BARCELOS - ME  044 12.186.002/0001-04 28.000,00 24.800,00 7,83 Sim

4 AGENDA BRASIL EVENTOS LTDA.  105 05.169.015/0001-00 30.800,00 25.280,00 1,94 Sim

5 CM EVENTOS E LOCACOES LTDA  075 22.675.452/0001-06 35.000,00 35.000,00 38,45 Sim

6 LUIZ CARLOS MENON  015 11.567.863/0001-61 133.000,00 49.000,00 40,00 Sim

7 ANTONIO CARLOS BATISTA 
05917575673

 116 28.172.196/0001-10 56.000,00 56.000,00 14,29 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 05/04/2024 16:31:51
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: SERV
Descrição: DIVERSOS – BANDAS DE FORRÓ (PÉ DE SERRA E UNIVERSITÁRIO) - CONFORME ESPECIFICADOS EM EDITAL
Quantidade: 7 Valor Unit.: 3.271,42 Valor Total: 22.899,94

Marca: PROPRIA Modelo: SERV

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 05/04/2024 16:31:51
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 CAIO VINICIUS BARCELOS - ME  117 12.186.002/0001-04 65.000,00 50.500,00 Sim

2 COSTA NEVES INTERNACIONAL LTDA  145 48.797.563/0001-89 1.000.000,00 50.900,00 0,79 Sim

3 EDUARDO PERINI JUNIOR M.E  015 21.542.574/0001-61 60.000,00 58.000,00 13,95 Sim

4 AGENDA BRASIL EVENTOS LTDA.  076 05.169.015/0001-00 69.000,00 59.980,00 3,41 Sim

5 CM EVENTOS E LOCACOES LTDA  148 22.675.452/0001-06 80.000,00 80.000,00 33,38 Sim

6 ANTONIO CARLOS BATISTA 
05917575673

 093 28.172.196/0001-10 180.000,00 180.000,00 125,00 Sim

7 LUIZ CARLOS MENON  082 11.567.863/0001-61 360.000,00 200.000,00 11,11 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Item: 9 Unidade: SERV
Descrição: DIVERSOS – BANDAS DE PAGODE E SAMBA - CONFORME ESPECIFICADOS EM EDITAL
Quantidade: 20 Valor Unit.: 2.525,00 Valor Total: 50.500,00

Marca: A PRÓPRIA Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 COSTA NEVES INTERNACIONAL LTDA  013 48.797.563/0001-89 500.000,00 39.000,00 Sim

2 CM EVENTOS E LOCACOES LTDA  070 22.675.452/0001-06 40.000,00 40.000,00 2,56 Sim

3 EDUARDO PERINI JUNIOR M.E  005 21.542.574/0001-61 60.000,00 60.000,00 50,00 Sim

4 CAIO VINICIUS BARCELOS - ME  050 12.186.002/0001-04 72.000,00 72.000,00 20,00 Sim

5 AGENDA BRASIL EVENTOS LTDA.  095 05.169.015/0001-00 76.000,00 76.000,00 5,56 Sim

6 LUIZ CARLOS MENON  102 11.567.863/0001-61 200.000,00 100.000,00 31,58 Sim

7 ANTONIO CARLOS BATISTA 
05917575673

 007 28.172.196/0001-10 180.000,00 180.000,00 80,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 05/04/2024 16:31:51
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 10 Unidade: SERV
Descrição: DIVERSOS – BATERIA SHOW DE ESCOLA DE SAMBA - CONFORME ESPECIFICADOS EM EDITAL
Quantidade: 10 Valor Unit.: 3.900,00 Valor Total: 39.000,00

Marca: PROPRIA Modelo: SERV

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 05/04/2024 16:31:51
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 11 Unidade: SERV
Descrição: DIVERSOS – APRESENTAÇÃO DE ESCOLA DE SAMBA - CONFORME ESPECIFICADOS EM EDITAL
Quantidade: 6 Valor Unit.: 7.983,32 Valor Total: 47.899,92

Marca: PROPRIA Modelo: SERV
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 COSTA NEVES INTERNACIONAL LTDA  123 48.797.563/0001-89 300.000,00 47.899,92 Sim

2 CM EVENTOS E LOCACOES LTDA  079 22.675.452/0001-06 48.000,00 48.000,00 0,21 Sim

3 EDUARDO PERINI JUNIOR M.E  099 21.542.574/0001-61 75.000,00 75.000,00 56,25 Sim

4 CAIO VINICIUS BARCELOS - ME  106 12.186.002/0001-04 84.000,00 84.000,00 12,00 Sim

5 LUIZ CARLOS MENON  026 11.567.863/0001-61 228.000,00 90.000,00 7,14 Sim

6 AGENDA BRASIL EVENTOS LTDA.  125 05.169.015/0001-00 102.000,00 102.000,00 13,33 Sim

7 ANTONIO CARLOS BATISTA 
05917575673

 124 28.172.196/0001-10 144.000,00 144.000,00 41,18 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 COSTA NEVES INTERNACIONAL LTDA  097 48.797.563/0001-89 390.000,00 35.899,92 Sim

2 EDUARDO PERINI JUNIOR M.E  043 21.542.574/0001-61 36.000,00 36.000,00 0,28 Sim

3 CAIO VINICIUS BARCELOS - ME  139 12.186.002/0001-04 46.800,00 46.800,00 30,00 Sim

4 CM EVENTOS E LOCACOES LTDA  102 22.675.452/0001-06 48.000,00 48.000,00 2,56 Sim

5 AGENDA BRASIL EVENTOS LTDA.  118 05.169.015/0001-00 51.000,00 51.000,00 6,25 Sim

6 LUIZ CARLOS MENON  071 11.567.863/0001-61 228.000,00 88.999,00 74,51 Sim

7 ANTONIO CARLOS BATISTA 
05917575673

 094 28.172.196/0001-10 150.000,00 150.000,00 68,54 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 05/04/2024 16:31:51
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 12 Unidade: SERV
Descrição: DIVERSOS – BATERIA DE MARCHINHAS - CONFORME ESPECIFICADOS EM EDITAL
Quantidade: 6 Valor Unit.: 5.983,32 Valor Total: 35.899,92

Marca: PROPRIA Modelo: SERV

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 CAIO VINICIUS BARCELOS - ME  107 12.186.002/0001-04 33.000,00 29.700,00 Sim

2 COSTA NEVES INTERNACIONAL LTDA  005 48.797.563/0001-89 750.000,00 29.750,00 0,17 Sim

3 EDUARDO PERINI JUNIOR M.E  047 21.542.574/0001-61 30.000,00 30.000,00 0,84 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 05/04/2024 16:31:51
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 13 Unidade: SERV
Descrição: DIVERSOS – TRIO DE PAGODE E SAMBA - CONFORME ESPECIFICADOS EM EDITAL
Quantidade: 15 Valor Unit.: 1.980,00 Valor Total: 29.700,00

Marca: A PRÓPRIA Modelo: 
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4 AGENDA BRASIL EVENTOS LTDA.  098 05.169.015/0001-00 36.000,00 36.000,00 20,00 Sim

5 CM EVENTOS E LOCACOES LTDA  034 22.675.452/0001-06 45.000,00 45.000,00 25,00 Sim

6 LUIZ CARLOS MENON  134 11.567.863/0001-61 135.000,00 75.000,00 66,67 Sim

7 ANTONIO CARLOS BATISTA 
05917575673

 045 28.172.196/0001-10 105.000,00 105.000,00 40,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 CAIO VINICIUS BARCELOS - ME  087 12.186.002/0001-04 75.000,00 49.700,00 Sim

2 COSTA NEVES INTERNACIONAL LTDA  092 48.797.563/0001-89 400.000,00 49.750,00 0,10 Sim

3 CM EVENTOS E LOCACOES LTDA  034 22.675.452/0001-06 50.000,00 50.000,00 0,50 Sim

4 EDUARDO PERINI JUNIOR M.E  137 21.542.574/0001-61 70.000,00 70.000,00 40,00 Sim

5 AGENDA BRASIL EVENTOS LTDA.  110 05.169.015/0001-00 84.000,00 84.000,00 20,00 Sim

6 LUIZ CARLOS MENON  027 11.567.863/0001-61 300.000,00 100.000,00 19,05 Sim

7 ANTONIO CARLOS BATISTA 
05917575673

 010 28.172.196/0001-10 120.000,00 120.000,00 20,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 05/04/2024 16:31:51
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 14 Unidade: SERV
Descrição: BANDAS TEMAS DE FILME - CONFORME ESPECIFICADOS EM EDITAL
Quantidade: 10 Valor Unit.: 4.970,00 Valor Total: 49.700,00

Marca: A PRÓPRIA Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 EDUARDO PERINI JUNIOR M.E  072 21.542.574/0001-61 60.000,00 46.000,00 Sim

2 COSTA NEVES INTERNACIONAL LTDA  001 48.797.563/0001-89 750.000,00 46.900,00 1,96 Sim

3 CAIO VINICIUS BARCELOS - ME  024 12.186.002/0001-04 68.000,00 47.900,00 2,13 Sim

4 CM EVENTOS E LOCACOES LTDA  085 22.675.452/0001-06 50.000,00 50.000,00 4,38 Sim

5 ANTONIO CARLOS BATISTA 
05917575673

 059 28.172.196/0001-10 70.000,00 70.000,00 40,00 Sim

6 AGENDA BRASIL EVENTOS LTDA.  012 05.169.015/0001-00 75.000,00 75.000,00 7,14 Sim

7 LUIZ CARLOS MENON  084 11.567.863/0001-61 300.000,00 150.000,00 100,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 05/04/2024 16:31:52
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 15 Unidade: SERV
Descrição: BANDAS DE AXÉ - CONFORME ESPECIFICADOS EM EDITAL
Quantidade: 10 Valor Unit.: 4.600,00 Valor Total: 46.000,00

Marca: a propria Modelo: 

6 de 21Gerado em: 05/04/2024 16:31:55

MUNICIPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 EDUARDO PERINI JUNIOR M.E  117 21.542.574/0001-61 9.000,00 6.800,00 Sim

2 COSTA NEVES INTERNACIONAL LTDA  095 48.797.563/0001-89 50.000,00 6.890,00 1,32 Sim

3 CM EVENTOS E LOCACOES LTDA  072 22.675.452/0001-06 7.000,00 7.000,00 1,60 Sim

4 LUIZ CARLOS MENON  063 11.567.863/0001-61 30.000,00 9.900,00 41,43 Sim

5 CAIO VINICIUS BARCELOS - ME  071 12.186.002/0001-04 10.000,00 10.000,00 1,01 Sim

6 AGENDA BRASIL EVENTOS LTDA.  092 05.169.015/0001-00 14.000,00 14.000,00 40,00 Sim

7 ANTONIO CARLOS BATISTA 
05917575673

 033 28.172.196/0001-10 15.000,00 15.000,00 7,14 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 05/04/2024 16:31:52
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 16 Unidade: SERV
Descrição: TRIBUTO A TIM MAIA - CONFORME ESPECIFICADO EM EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 6.800,00 Valor Total: 6.800,00

Marca: a propria Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 COSTA NEVES INTERNACIONAL LTDA  087 48.797.563/0001-89 50.000,00 4.850,00 Sim

2 EDUARDO PERINI JUNIOR M.E  117 21.542.574/0001-61 15.000,00 4.900,00 1,03 Sim

3 LUIZ CARLOS MENON  121 11.567.863/0001-61 30.000,00 7.049,00 43,86 Sim

4 CM EVENTOS E LOCACOES LTDA  044 22.675.452/0001-06 8.000,00 8.000,00 13,49 Sim

5 ANTONIO CARLOS BATISTA 
05917575673

 077 28.172.196/0001-10 12.000,00 12.000,00 50,00 Sim

6 AGENDA BRASIL EVENTOS LTDA.  110 05.169.015/0001-00 15.000,00 15.000,00 25,00 Sim

7 CAIO VINICIUS BARCELOS - ME  015 12.186.002/0001-04 15.500,00 15.500,00 3,33 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 05/04/2024 16:31:52
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 17 Unidade: SERV
Descrição: TRIBUTO AO QUEEN - CONFORME ESPECIFICADO EM EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 4.850,00 Valor Total: 4.850,00

Marca: PROPRIA Modelo: SERV
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 EDUARDO PERINI JUNIOR M.E  135 21.542.574/0001-61 8.000,00 4.200,00 Sim

2 COSTA NEVES INTERNACIONAL LTDA  076 48.797.563/0001-89 50.000,00 4.450,00 5,95 Sim

3 LUIZ CARLOS MENON  140 11.567.863/0001-61 30.000,00 6.999,99 57,30 Sim

4 CM EVENTOS E LOCACOES LTDA  053 22.675.452/0001-06 8.000,00 8.000,00 14,29 Sim

5 CAIO VINICIUS BARCELOS - ME  050 12.186.002/0001-04 9.600,00 9.600,00 20,00 Sim

6 AGENDA BRASIL EVENTOS LTDA.  034 05.169.015/0001-00 10.000,00 10.000,00 4,17 Sim

7 ANTONIO CARLOS BATISTA 
05917575673

 062 28.172.196/0001-10 15.000,00 15.000,00 50,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 05/04/2024 16:31:52
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 18 Unidade: SERV
Descrição: TRIBUTO A LEGIÃO URBANA - CONFORME ESPECIFICADO EM EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 4.200,00 Valor Total: 4.200,00

Marca: a propria Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 COSTA NEVES INTERNACIONAL LTDA  042 48.797.563/0001-89 50.000,00 6.700,00 Sim

2 LUIZ CARLOS MENON  138 11.567.863/0001-61 30.000,00 6.799,00 1,48 Sim

3 EDUARDO PERINI JUNIOR M.E  017 21.542.574/0001-61 12.000,00 7.000,00 2,96 Sim

4 CM EVENTOS E LOCACOES LTDA  010 22.675.452/0001-06 8.000,00 8.000,00 14,29 Sim

5 AGENDA BRASIL EVENTOS LTDA.  011 05.169.015/0001-00 12.000,00 12.000,00 50,00 Sim

6 CAIO VINICIUS BARCELOS - ME  079 12.186.002/0001-04 12.500,00 12.500,00 4,17 Sim

7 ANTONIO CARLOS BATISTA 
05917575673

 096 28.172.196/0001-10 13.000,00 13.000,00 4,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 05/04/2024 16:31:52
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 19 Unidade: SERV
Descrição: TRIBUTO A ELTON JOHN - CONFORME ESPECIFICADO EM EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 6.700,00 Valor Total: 6.700,00

Marca: PROPRIA Modelo: SERV

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 05/04/2024 16:31:52
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 COSTA NEVES INTERNACIONAL LTDA  077 48.797.563/0001-89 50.000,00 6.800,00 Sim

2 EDUARDO PERINI JUNIOR M.E  104 21.542.574/0001-61 15.000,00 7.000,00 2,94 Sim

3 LUIZ CARLOS MENON  080 11.567.863/0001-61 30.000,00 7.500,00 7,14 Sim

4 CM EVENTOS E LOCACOES LTDA  031 22.675.452/0001-06 8.000,00 8.000,00 6,67 Sim

5 AGENDA BRASIL EVENTOS LTDA.  065 05.169.015/0001-00 15.000,00 15.000,00 87,50 Sim

6 CAIO VINICIUS BARCELOS - ME  092 12.186.002/0001-04 15.600,00 15.600,00 4,00 Sim

7 ANTONIO CARLOS BATISTA 
05917575673

 025 28.172.196/0001-10 18.000,00 18.000,00 15,38 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Item: 20 Unidade: SERV
Descrição: TRIBUTO AO ABBA - CONFORME ESPECIFICADO EM EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 6.800,00 Valor Total: 6.800,00

Marca: PROPRIA Modelo: SERV

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 EDUARDO PERINI JUNIOR M.E  118 21.542.574/0001-61 12.000,00 4.800,00 Sim

2 COSTA NEVES INTERNACIONAL LTDA  143 48.797.563/0001-89 50.000,00 4.999,00 4,15 Sim

3 LUIZ CARLOS MENON  005 11.567.863/0001-61 30.000,00 7.500,00 50,03 Sim

4 CM EVENTOS E LOCACOES LTDA  024 22.675.452/0001-06 8.000,00 8.000,00 6,67 Sim

5 CAIO VINICIUS BARCELOS - ME  044 12.186.002/0001-04 13.400,00 13.400,00 67,50 Sim

6 AGENDA BRASIL EVENTOS LTDA.  099 05.169.015/0001-00 15.000,00 15.000,00 11,94 Sim

7 ANTONIO CARLOS BATISTA 
05917575673

 018 28.172.196/0001-10 18.000,00 18.000,00 20,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 05/04/2024 16:31:52
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 21 Unidade: SERV
Descrição: TRIBUTO AO BON JOVI - CONFORME ESPECIFICADO EM EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 4.800,00 Valor Total: 4.800,00

Marca: a propria Modelo: 

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 05/04/2024 16:31:53
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 22 Unidade: SERV
Descrição: TRIBUTO AO RAUL SEIXAS - CONFORME ESPECIFICADO EM EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 5.290,00 Valor Total: 5.290,00

Marca: PROPRIA Modelo: SERV
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 COSTA NEVES INTERNACIONAL LTDA  089 48.797.563/0001-89 50.000,00 5.290,00 Sim

2 EDUARDO PERINI JUNIOR M.E  123 21.542.574/0001-61 10.000,00 5.300,00 0,19 Sim

3 LUIZ CARLOS MENON  128 11.567.863/0001-61 30.000,00 7.500,00 41,51 Sim

4 CM EVENTOS E LOCACOES LTDA  096 22.675.452/0001-06 8.000,00 8.000,00 6,67 Sim

5 AGENDA BRASIL EVENTOS LTDA.  057 05.169.015/0001-00 11.000,00 11.000,00 37,50 Sim

6 CAIO VINICIUS BARCELOS - ME  120 12.186.002/0001-04 11.000,00 11.000,00 0,00 Sim

7 ANTONIO CARLOS BATISTA 
05917575673

 055 28.172.196/0001-10 13.000,00 13.000,00 18,18 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 COSTA NEVES INTERNACIONAL LTDA  004 48.797.563/0001-89 50.000,00 6.650,00 Sim

2 EDUARDO PERINI JUNIOR M.E  108 21.542.574/0001-61 12.000,00 6.700,00 0,75 Sim

3 LUIZ CARLOS MENON  100 11.567.863/0001-61 30.000,00 7.499,00 11,93 Sim

4 CM EVENTOS E LOCACOES LTDA  078 22.675.452/0001-06 8.000,00 8.000,00 6,68 Sim

5 CAIO VINICIUS BARCELOS - ME  068 12.186.002/0001-04 14.000,00 14.000,00 75,00 Sim

6 AGENDA BRASIL EVENTOS LTDA.  010 05.169.015/0001-00 15.000,00 15.000,00 7,14 Sim

7 ANTONIO CARLOS BATISTA 
05917575673

 013 28.172.196/0001-10 15.000,00 15.000,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 05/04/2024 16:31:53
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 23 Unidade: SERV
Descrição: TRIBUTO AO BEE GEES - CONFORME ESPECIFICADO EM EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 6.650,00 Valor Total: 6.650,00

Marca: PROPRIA Modelo: SERV

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 COSTA NEVES INTERNACIONAL LTDA  005 48.797.563/0001-89 50.000,00 7.190,00 Sim

2 EDUARDO PERINI JUNIOR M.E  034 21.542.574/0001-61 12.000,00 7.200,00 0,14 Sim

3 LUIZ CARLOS MENON  103 11.567.863/0001-61 30.000,00 7.499,00 4,15 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 05/04/2024 16:31:53
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 24 Unidade: SERV
Descrição: TRIBUTO AO BEATLES - CONFORME ESPECIFICADO EM EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 7.190,00 Valor Total: 7.190,00

Marca: PROPRIA Modelo: SERV
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4 CM EVENTOS E LOCACOES LTDA  130 22.675.452/0001-06 8.000,00 8.000,00 6,68 Sim

5 CAIO VINICIUS BARCELOS - ME  003 12.186.002/0001-04 15.000,00 15.000,00 87,50 Sim

6 ANTONIO CARLOS BATISTA 
05917575673

 016 28.172.196/0001-10 15.000,00 15.000,00 0,00 Sim

7 AGENDA BRASIL EVENTOS LTDA.  073 05.169.015/0001-00 17.000,00 17.000,00 13,33 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 COSTA NEVES INTERNACIONAL LTDA  073 48.797.563/0001-89 50.000,00 6.999,00 Sim

2 EDUARDO PERINI JUNIOR M.E  106 21.542.574/0001-61 15.000,00 7.000,00 0,01 Sim

3 LUIZ CARLOS MENON  144 11.567.863/0001-61 30.000,00 7.799,00 11,41 Sim

4 CM EVENTOS E LOCACOES LTDA  022 22.675.452/0001-06 8.000,00 8.000,00 2,58 Sim

5 CAIO VINICIUS BARCELOS - ME  041 12.186.002/0001-04 15.500,00 15.500,00 93,75 Sim

6 ANTONIO CARLOS BATISTA 
05917575673

 095 28.172.196/0001-10 16.000,00 16.000,00 3,23 Sim

7 AGENDA BRASIL EVENTOS LTDA.  142 05.169.015/0001-00 16.000,00 16.000,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 05/04/2024 16:31:53
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 25 Unidade: SERV
Descrição: TRIBUTO AO ELVIS PRESLEY - CONFORME ESPECIFICADO EM EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 6.999,00 Valor Total: 6.999,00

Marca: PROPRIA Modelo: SERV

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 COSTA NEVES INTERNACIONAL LTDA  001 48.797.563/0001-89 50.000,00 5.399,00 Sim

2 EDUARDO PERINI JUNIOR M.E  090 21.542.574/0001-61 8.000,00 5.400,00 0,02 Sim

3 LUIZ CARLOS MENON  046 11.567.863/0001-61 30.000,00 7.500,00 38,89 Sim

4 CM EVENTOS E LOCACOES LTDA  036 22.675.452/0001-06 8.000,00 8.000,00 6,67 Sim

5 CAIO VINICIUS BARCELOS - ME  021 12.186.002/0001-04 9.600,00 9.600,00 20,00 Sim

6 AGENDA BRASIL EVENTOS LTDA.  005 05.169.015/0001-00 10.000,00 10.000,00 4,17 Sim

7 ANTONIO CARLOS BATISTA 
05917575673

 037 28.172.196/0001-10 14.000,00 14.000,00 40,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 05/04/2024 16:31:53
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 26 Unidade: SERV
Descrição: TRIBUTO AO U2 - CONFORME ESPECIFICADO EM EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 5.399,00 Valor Total: 5.399,00

Marca: PROPRIA Modelo: SERV
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 COSTA NEVES INTERNACIONAL LTDA  141 48.797.563/0001-89 50.000,00 5.799,00 Sim

2 EDUARDO PERINI JUNIOR M.E  097 21.542.574/0001-61 12.000,00 5.800,00 0,02 Sim

3 LUIZ CARLOS MENON  025 11.567.863/0001-61 30.000,00 7.500,00 29,31 Sim

4 CM EVENTOS E LOCACOES LTDA  015 22.675.452/0001-06 8.000,00 8.000,00 6,67 Sim

5 ANTONIO CARLOS BATISTA 
05917575673

 134 28.172.196/0001-10 11.000,00 11.000,00 37,50 Sim

6 CAIO VINICIUS BARCELOS - ME  115 12.186.002/0001-04 13.200,00 13.200,00 20,00 Sim

7 AGENDA BRASIL EVENTOS LTDA.  073 05.169.015/0001-00 13.500,00 13.500,00 2,27 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 05/04/2024 16:31:53
LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 27 Unidade: SERV
Descrição: TRIBUTO AOS MAMONAS ASSASSINAS - CONFORME ESPECIFICADO EM EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 5.799,00 Valor Total: 5.799,00

Marca: PROPRIA Modelo: SERV

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 EDUARDO PERINI JUNIOR M.E  027 21.542.574/0001-61 8.000,00 5.800,00 Sim

2 COSTA NEVES INTERNACIONAL LTDA  110 48.797.563/0001-89 50.000,00 5.899,00 1,71 Sim

3 LUIZ CARLOS MENON  060 11.567.863/0001-61 30.000,00 7.500,00 27,14 Sim

4 CM EVENTOS E LOCACOES LTDA  030 22.675.452/0001-06 8.000,00 8.000,00 6,67 Sim

5 AGENDA BRASIL EVENTOS LTDA.  021 05.169.015/0001-00 9.000,00 9.000,00 12,50 Sim

6 CAIO VINICIUS BARCELOS - ME  099 12.186.002/0001-04 9.200,00 9.200,00 2,22 Sim

7 ANTONIO CARLOS BATISTA 
05917575673

 075 28.172.196/0001-10 15.000,00 15.000,00 63,04 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 05/04/2024 16:31:53
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 28 Unidade: SERV
Descrição: TRIBUTO AO CHARLIE BROWN JR  - CONFORME ESPECIFICADO EM EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 5.800,00 Valor Total: 5.800,00

Marca: a propria Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 COSTA NEVES INTERNACIONAL LTDA  067 48.797.563/0001-89 50.000,00 5.999,00 Sim

2 EDUARDO PERINI JUNIOR M.E  146 21.542.574/0001-61 8.000,00 6.000,00 0,02 Sim

3 LUIZ CARLOS MENON  056 11.567.863/0001-61 30.000,00 7.500,00 25,00 Sim

4 CM EVENTOS E LOCACOES LTDA  047 22.675.452/0001-06 8.000,00 8.000,00 6,67 Sim

5 CAIO VINICIUS BARCELOS - ME  054 12.186.002/0001-04 9.400,00 9.400,00 17,50 Sim

6 AGENDA BRASIL EVENTOS LTDA.  108 05.169.015/0001-00 9.600,00 9.600,00 2,13 Sim

7 ANTONIO CARLOS BATISTA 
05917575673

 046 28.172.196/0001-10 15.000,00 15.000,00 56,25 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 05/04/2024 16:31:53
LOTE 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 29 Unidade: SERV
Descrição: TRIBUTO AO ACDC - CONFORME ESPECIFICADO EM EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 5.999,00 Valor Total: 5.999,00

Marca: PROPRIA Modelo: SERV

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 COSTA NEVES INTERNACIONAL LTDA  027 48.797.563/0001-89 50.000,00 5.999,00 Sim

2 EDUARDO PERINI JUNIOR M.E  049 21.542.574/0001-61 8.000,00 6.000,00 0,02 Sim

3 LUIZ CARLOS MENON  118 11.567.863/0001-61 30.000,00 7.500,00 25,00 Sim

4 CM EVENTOS E LOCACOES LTDA  061 22.675.452/0001-06 8.000,00 8.000,00 6,67 Sim

5 CAIO VINICIUS BARCELOS - ME  075 12.186.002/0001-04 10.000,00 10.000,00 25,00 Sim

6 AGENDA BRASIL EVENTOS LTDA.  054 05.169.015/0001-00 11.700,00 11.700,00 17,00 Sim

7 ANTONIO CARLOS BATISTA 
05917575673

 029 28.172.196/0001-10 15.000,00 15.000,00 28,21 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 05/04/2024 16:31:53
LOTE 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 30 Unidade: SERV
Descrição: TRIBUTO A COLDPLAY  - CONFORME ESPECIFICADO EM EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 5.999,00 Valor Total: 5.999,00

Marca: PROPRIA Modelo: SERV

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 05/04/2024 16:31:53
LOTE 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 EDUARDO PERINI JUNIOR M.E  123 21.542.574/0001-61 5.000,00 4.000,00 Sim

2 COSTA NEVES INTERNACIONAL LTDA  052 48.797.563/0001-89 50.000,00 4.799,00 19,98 Sim

3 CAIO VINICIUS BARCELOS - ME  102 12.186.002/0001-04 7.000,00 7.000,00 45,86 Sim

4 LUIZ CARLOS MENON  126 11.567.863/0001-61 30.000,00 7.500,00 7,14 Sim

5 CM EVENTOS E LOCACOES LTDA  025 22.675.452/0001-06 8.000,00 8.000,00 6,67 Sim

6 AGENDA BRASIL EVENTOS LTDA.  033 05.169.015/0001-00 8.600,00 8.600,00 7,50 Sim

7 ANTONIO CARLOS BATISTA 
05917575673

 114 28.172.196/0001-10 15.000,00 15.000,00 74,42 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Item: 31 Unidade: SERV
Descrição: TRIBUTO A PEARL JAM  - CONFORME ESPECIFICADO EM EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 4.000,00 Valor Total: 4.000,00

Marca: a propria Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 COSTA NEVES INTERNACIONAL LTDA  106 48.797.563/0001-89 50.000,00 7.499,00 Sim

2 LUIZ CARLOS MENON  112 11.567.863/0001-61 30.000,00 7.500,00 0,01 Sim

3 CM EVENTOS E LOCACOES LTDA  121 22.675.452/0001-06 8.000,00 8.000,00 6,67 Sim

4 ANTONIO CARLOS BATISTA 
05917575673

 004 28.172.196/0001-10 20.000,00 20.000,00 150,00 Sim

5 EDUARDO PERINI JUNIOR M.E  061 21.542.574/0001-61 32.000,00 32.000,00 60,00 Sim

6 CAIO VINICIUS BARCELOS - ME  144 12.186.002/0001-04 36.500,00 36.500,00 14,06 Sim

7 AGENDA BRASIL EVENTOS LTDA.  019 05.169.015/0001-00 39.500,00 39.500,00 8,22 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 05/04/2024 16:31:54
LOTE 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 32 Unidade: SERV
Descrição: TRIBUTO A BRUNO MARS - CONFORME ESPECIFICADO EM EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 7.499,00 Valor Total: 7.499,00

Marca: PROPRIA Modelo: SERV

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 05/04/2024 16:31:54
LOTE 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 33 Unidade: SERV
Descrição: BANDA DE TRIBUTOS EM GERAL  - CONFORME ESPECIFICADO EM EDITAL
Quantidade: 2 Valor Unit.: 3.749,50 Valor Total: 7.499,00

Marca: PROPRIA Modelo: SERV
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 COSTA NEVES INTERNACIONAL LTDA  086 48.797.563/0001-89 100.000,00 7.499,00 Sim

2 LUIZ CARLOS MENON  042 11.567.863/0001-61 60.000,00 7.500,00 0,01 Sim

3 CM EVENTOS E LOCACOES LTDA  081 22.675.452/0001-06 10.000,00 10.000,00 33,33 Sim

4 ANTONIO CARLOS BATISTA 
05917575673

 054 28.172.196/0001-10 36.000,00 36.000,00 260,00 Sim

5 EDUARDO PERINI JUNIOR M.E  021 21.542.574/0001-61 40.000,00 40.000,00 11,11 Sim

6 AGENDA BRASIL EVENTOS LTDA.  003 05.169.015/0001-00 63.000,00 63.000,00 57,50 Sim

7 CAIO VINICIUS BARCELOS - ME  137 12.186.002/0001-04 73.000,00 73.000,00 15,87 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 CAIO VINICIUS BARCELOS - ME  125 12.186.002/0001-04 33.750,00 20.900,00 Sim

2 EDUARDO PERINI JUNIOR M.E  033 21.542.574/0001-61 30.000,00 21.000,00 0,48 Sim

3 COSTA NEVES INTERNACIONAL LTDA  054 48.797.563/0001-89 1.250.000,00 29.799,00 41,90 Sim

4 AGENDA BRASIL EVENTOS LTDA.  075 05.169.015/0001-00 40.000,00 40.000,00 34,23 Sim

5 CM EVENTOS E LOCACOES LTDA  064 22.675.452/0001-06 75.000,00 75.000,00 87,50 Sim

6 LUIZ CARLOS MENON  109 11.567.863/0001-61 475.000,00 100.000,00 33,33 Sim

7 ANTONIO CARLOS BATISTA 
05917575673

 094 28.172.196/0001-10 200.000,00 200.000,00 100,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 05/04/2024 16:31:54
LOTE 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 34 Unidade: SERV
Descrição: DUPLA SERTANEJA - CONFORME ESPECIFICADO EM EDITAL
Quantidade: 25 Valor Unit.: 836,00 Valor Total: 20.900,00

Marca: A PRÓPRIA Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 CAIO VINICIUS BARCELOS - ME  085 12.186.002/0001-04 33.750,00 21.900,00 Sim

2 EDUARDO PERINI JUNIOR M.E  031 21.542.574/0001-61 30.000,00 22.000,00 0,46 Sim

3 AGENDA BRASIL EVENTOS LTDA.  097 05.169.015/0001-00 37.500,00 37.500,00 70,45 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 05/04/2024 16:31:54
LOTE 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 35 Unidade: SERV
Descrição: DUPLA POP ROCK - CONFORME ESPECIFICADO EM EDITAL
Quantidade: 25 Valor Unit.: 876,00 Valor Total: 21.900,00

Marca: A PRÓPRIA Modelo: 
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4 LUIZ CARLOS MENON  041 11.567.863/0001-61 275.000,00 70.000,00 86,67 Sim

5 CM EVENTOS E LOCACOES LTDA  112 22.675.452/0001-06 75.000,00 75.000,00 7,14 Sim

6 ANTONIO CARLOS BATISTA 
05917575673

 125 28.172.196/0001-10 200.000,00 200.000,00 166,67 Sim

7 COSTA NEVES INTERNACIONAL LTDA  132 48.797.563/0001-89 1.250.000,00 1.250.000,00 525,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 CAIO VINICIUS BARCELOS - ME  030 12.186.002/0001-04 27.500,00 20.900,00 Sim

2 EDUARDO PERINI JUNIOR M.E  078 21.542.574/0001-61 25.000,00 21.000,00 0,48 Sim

3 AGENDA BRASIL EVENTOS LTDA.  105 05.169.015/0001-00 37.500,00 37.500,00 78,57 Sim

4 LUIZ CARLOS MENON  082 11.567.863/0001-61 475.000,00 70.000,00 86,67 Sim

5 ANTONIO CARLOS BATISTA 
05917575673

 040 28.172.196/0001-10 125.000,00 125.000,00 78,57 Sim

6 CM EVENTOS E LOCACOES LTDA  056 22.675.452/0001-06 125.000,00 125.000,00 0,00 Sim

7 COSTA NEVES INTERNACIONAL LTDA  113 48.797.563/0001-89 1.250.000,00 1.250.000,00 900,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 05/04/2024 16:31:54
LOTE 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 36 Unidade: SERV
Descrição: POP ROCK E MPB SOLO - CONFORME ESPECIFICADO EM EDITAL
Quantidade: 25 Valor Unit.: 836,00 Valor Total: 20.900,00

Marca: A PRÓPRIA Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 CAIO VINICIUS BARCELOS - ME  042 12.186.002/0001-04 28.750,00 21.900,00 Sim

2 EDUARDO PERINI JUNIOR M.E  031 21.542.574/0001-61 30.000,00 22.000,00 0,46 Sim

3 AGENDA BRASIL EVENTOS LTDA.  071 05.169.015/0001-00 37.500,00 37.500,00 70,45 Sim

4 LUIZ CARLOS MENON  035 11.567.863/0001-61 275.000,00 70.000,00 86,67 Sim

5 CM EVENTOS E LOCACOES LTDA  005 22.675.452/0001-06 75.000,00 75.000,00 7,14 Sim

6 ANTONIO CARLOS BATISTA 
05917575673

 067 28.172.196/0001-10 150.000,00 150.000,00 100,00 Sim

7 COSTA NEVES INTERNACIONAL LTDA  060 48.797.563/0001-89 1.250.000,00 1.250.000,00 733,33 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 05/04/2024 16:31:54
LOTE 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 37 Unidade: SERV
Descrição: DUPLA MPB - CONFORME ESPECIFICADO EM EDITAL
Quantidade: 25 Valor Unit.: 876,00 Valor Total: 21.900,00

Marca: A PRÓPRIA Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 EDUARDO PERINI JUNIOR M.E  076 21.542.574/0001-61 50.000,00 38.000,00 Sim

2 COSTA NEVES INTERNACIONAL LTDA  135 48.797.563/0001-89 250.000,00 39.999,00 5,26 Sim

3 CM EVENTOS E LOCACOES LTDA  072 22.675.452/0001-06 40.000,00 40.000,00 0,00 Sim

4 LUIZ CARLOS MENON  063 11.567.863/0001-61 110.000,00 49.999,00 25,00 Sim

5 CAIO VINICIUS BARCELOS - ME  032 12.186.002/0001-04 75.000,00 75.000,00 50,00 Sim

6 AGENDA BRASIL EVENTOS LTDA.  068 05.169.015/0001-00 85.000,00 85.000,00 13,33 Sim

7 ANTONIO CARLOS BATISTA 
05917575673

 027 28.172.196/0001-10 100.000,00 100.000,00 17,65 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 05/04/2024 16:31:54
LOTE 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 38 Unidade: SERV
Descrição: BANDA MARCIAL - CONFORME ESPECIFICADO EM EDITAL
Quantidade: 5 Valor Unit.: 7.600,00 Valor Total: 38.000,00

Marca: a propria Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 EDUARDO PERINI JUNIOR M.E  069 21.542.574/0001-61 50.000,00 30.000,00 Sim

2 COSTA NEVES INTERNACIONAL LTDA  056 48.797.563/0001-89 250.000,00 33.999,00 13,33 Sim

3 CAIO VINICIUS BARCELOS - ME  076 12.186.002/0001-04 55.000,00 55.000,00 61,77 Sim

4 CM EVENTOS E LOCACOES LTDA  008 22.675.452/0001-06 70.000,00 70.000,00 27,27 Sim

5 AGENDA BRASIL EVENTOS LTDA.  112 05.169.015/0001-00 78.000,00 78.000,00 11,43 Sim

6 LUIZ CARLOS MENON  013 11.567.863/0001-61 280.000,00 100.000,00 28,21 Sim

7 ANTONIO CARLOS BATISTA 
05917575673

 143 28.172.196/0001-10 200.000,00 200.000,00 100,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 05/04/2024 16:31:55
LOTE 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 39 Unidade: SERV
Descrição: BANDA INSTRUMENTAL ITINERANTE COM COREÓGRAFOS - CONFORME ESPECIFICADO EM EDITAL
Quantidade: 10 Valor Unit.: 3.000,00 Valor Total: 30.000,00

Marca: a propria Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 EDUARDO PERINI JUNIOR M.E  012 21.542.574/0001-61 38.000,00 30.000,00 Sim

2 COSTA NEVES INTERNACIONAL LTDA  091 48.797.563/0001-89 250.000,00 33.999,00 13,33 Sim

3 CAIO VINICIUS BARCELOS - ME  107 12.186.002/0001-04 40.000,00 40.000,00 17,65 Sim

4 AGENDA BRASIL EVENTOS LTDA.  031 05.169.015/0001-00 45.000,00 45.000,00 12,50 Sim

5 CM EVENTOS E LOCACOES LTDA  010 22.675.452/0001-06 50.000,00 50.000,00 11,11 Sim

6 LUIZ CARLOS MENON  060 11.567.863/0001-61 240.000,00 100.000,00 100,00 Sim

7 ANTONIO CARLOS BATISTA 
05917575673

 095 28.172.196/0001-10 180.000,00 180.000,00 80,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 05/04/2024 16:31:55
LOTE 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 40 Unidade: SERV
Descrição: BANDA INSTRUMENTAL ITINERANTE - CONFORME ESPECIFICADOS EM EDITAL
Quantidade: 10 Valor Unit.: 3.000,00 Valor Total: 30.000,00

Marca: a propria Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 COSTA NEVES INTERNACIONAL LTDA  069 48.797.563/0001-89 175.000,00 18.999,00 Sim

2 EDUARDO PERINI JUNIOR M.E  090 21.542.574/0001-61 19.000,00 19.000,00 0,01 Sim

3 CAIO VINICIUS BARCELOS - ME  072 12.186.002/0001-04 22.500,00 22.500,00 18,42 Sim

4 AGENDA BRASIL EVENTOS LTDA.  122 05.169.015/0001-00 30.000,00 30.000,00 33,33 Sim

5 CM EVENTOS E LOCACOES LTDA  068 22.675.452/0001-06 40.000,00 40.000,00 33,33 Sim

6 LUIZ CARLOS MENON  141 11.567.863/0001-61 125.000,00 50.000,00 25,00 Sim

7 ANTONIO CARLOS BATISTA 
05917575673

 016 28.172.196/0001-10 90.000,00 90.000,00 80,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 05/04/2024 16:31:55
LOTE 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 41 Unidade: SERV
Descrição: GRUPO INSTRUMENTAL - CONFORME ESPECIFICADO EM EDITAL
Quantidade: 5 Valor Unit.: 3.799,80 Valor Total: 18.999,00

Marca: PROPRIA Modelo: SERV

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 05/04/2024 16:31:55
LOTE 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 EDUARDO PERINI JUNIOR M.E  108 21.542.574/0001-61 40.000,00 32.000,00 Sim

2 COSTA NEVES INTERNACIONAL LTDA  052 48.797.563/0001-89 500.000,00 35.999,00 12,50 Sim

3 CAIO VINICIUS BARCELOS - ME  079 12.186.002/0001-04 40.000,00 40.000,00 11,11 Sim

4 AGENDA BRASIL EVENTOS LTDA.  089 05.169.015/0001-00 45.000,00 45.000,00 12,50 Sim

5 CM EVENTOS E LOCACOES LTDA  015 22.675.452/0001-06 50.000,00 50.000,00 11,11 Sim

6 LUIZ CARLOS MENON  060 11.567.863/0001-61 290.000,00 100.000,00 100,00 Sim

7 ANTONIO CARLOS BATISTA 
05917575673

 068 28.172.196/0001-10 180.000,00 180.000,00 80,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Item: 42 Unidade: SERV
Descrição: GRUPO INSTRUMENTAL COM VOCAIS - CONFORME ESPECIFICADO EM EDITAL
Quantidade: 10 Valor Unit.: 3.200,00 Valor Total: 32.000,00

Marca: a propria Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 EDUARDO PERINI JUNIOR M.E  010 21.542.574/0001-61 40.000,00 30.000,00 Sim

2 COSTA NEVES INTERNACIONAL LTDA  068 48.797.563/0001-89 500.000,00 33.999,00 13,33 Sim

3 CM EVENTOS E LOCACOES LTDA  133 22.675.452/0001-06 40.000,00 40.000,00 17,65 Sim

4 CAIO VINICIUS BARCELOS - ME  110 12.186.002/0001-04 42.000,00 42.000,00 5,00 Sim

5 AGENDA BRASIL EVENTOS LTDA.  148 05.169.015/0001-00 52.000,00 52.000,00 23,81 Sim

6 LUIZ CARLOS MENON  023 11.567.863/0001-61 210.000,00 80.000,00 53,85 Sim

7 ANTONIO CARLOS BATISTA 
05917575673

 124 28.172.196/0001-10 170.000,00 170.000,00 112,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 05/04/2024 16:31:55
LOTE 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 43 Unidade: SERV
Descrição: ORQUESTRA DE VIOLA CAIPIRA - CONFORME ESPECIFICADO EM EDITAL
Quantidade: 10 Valor Unit.: 3.000,00 Valor Total: 30.000,00

Marca: a propria Modelo: 

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 05/04/2024 16:31:55
LOTE 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 44 Unidade: SERV
Descrição: FANFARRAS - CONFORME ESPECIFICADOS EM EDITAL
Quantidade: 10 Valor Unit.: 3.999,90 Valor Total: 39.999,00

Marca: PROPRIA Modelo: SERV
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 COSTA NEVES INTERNACIONAL LTDA  136 48.797.563/0001-89 500.000,00 39.999,00 Sim

2 CM EVENTOS E LOCACOES LTDA  012 22.675.452/0001-06 40.000,00 40.000,00 0,00 Sim

3 LUIZ CARLOS MENON  090 11.567.863/0001-61 210.000,00 79.999,00 100,00 Sim

4 EDUARDO PERINI JUNIOR M.E  043 21.542.574/0001-61 80.000,00 80.000,00 0,00 Sim

5 CAIO VINICIUS BARCELOS - ME  065 12.186.002/0001-04 105.000,00 105.000,00 31,25 Sim

6 AGENDA BRASIL EVENTOS LTDA.  031 05.169.015/0001-00 115.000,00 115.000,00 9,52 Sim

7 ANTONIO CARLOS BATISTA 
05917575673

 134 28.172.196/0001-10 400.000,00 400.000,00 247,83 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 COSTA NEVES INTERNACIONAL LTDA  049 48.797.563/0001-89 375.000,00 52.498,95 Sim

2 EDUARDO PERINI JUNIOR M.E  012 21.542.574/0001-61 52.500,00 52.500,00 0,00 Sim

3 CM EVENTOS E LOCACOES LTDA  149 22.675.452/0001-06 60.000,00 60.000,00 14,29 Sim

4 CAIO VINICIUS BARCELOS - ME  004 12.186.002/0001-04 61.500,00 61.500,00 2,50 Sim

5 AGENDA BRASIL EVENTOS LTDA.  079 05.169.015/0001-00 67.500,00 67.500,00 9,76 Sim

6 LUIZ CARLOS MENON  002 11.567.863/0001-61 165.000,00 75.000,00 11,11 Sim

7 ANTONIO CARLOS BATISTA 
05917575673

 057 28.172.196/0001-10 300.000,00 300.000,00 300,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 05/04/2024 16:31:55
LOTE 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 45 Unidade: SERV
Descrição: APRESENTAÇÃO DE GRUPOS DE DANÇA - CONFORME ESPECIFICADO EM EDITAL
Quantidade: 15 Valor Unit.: 3.499,93 Valor Total: 52.498,95

Marca: PROPRIA Modelo: SERV

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 CM EVENTOS E LOCACOES LTDA  131 22.675.452/0001-06 15.000,00 15.000,00 Sim

2 COSTA NEVES INTERNACIONAL LTDA  130 48.797.563/0001-89 500.000,00 24.999,00 66,66 Sim

3 EDUARDO PERINI JUNIOR M.E  070 21.542.574/0001-61 25.000,00 25.000,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 05/04/2024 16:31:55
LOTE 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 46 Unidade: SERV
Descrição: CERIMONIALISTA - CONFORME ESPECIFICADO EM EDITAL
Quantidade: 50 Valor Unit.: 300,00 Valor Total: 15.000,00

Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: MODELO PRÓPRIO
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4 CAIO VINICIUS BARCELOS - ME  079 12.186.002/0001-04 34.000,00 34.000,00 36,00 Sim

5 AGENDA BRASIL EVENTOS LTDA.  097 05.169.015/0001-00 37.500,00 37.500,00 10,29 Sim

6 LUIZ CARLOS MENON  057 11.567.863/0001-61 115.000,00 80.000,00 113,33 Sim

7 ANTONIO CARLOS BATISTA 
05917575673

 009 28.172.196/0001-10 100.000,00 100.000,00 25,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   GILBERTO ABDOU HELOU
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